

# Søknad om ferdigattest



Plan- og bygningsloven § 21-10 og SAK10 §§ 8-1 og 8-2

## Søknaden gjelder

### Eiendom/Byggested

| Kommunens saksnummer | Kommune | Gnr. | Bnr. | Adresse                 |
|----------------------|---------|------|------|-------------------------|
| 2017/885             | Bjugn   | 20   | 570  | Furuveien 6, 7160 BJUGN |

### Ansvarlig søker

| Navn                     | Organisasjonsnummer | Kontaktperson | Telefon  | Mobiltelefon |
|--------------------------|---------------------|---------------|----------|--------------|
| RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS | 917570884           | Håkon Jenssen | 90649346 | 90649346     |

e-postadresse  
hj@radergard.no

## Ferdigattest

Tiltaket tilfredsstiller kravene til ferdigattest

## Oppdatert dokumentasjon

Det er IKKE foretatt ikke søknadspliktige endringer/justeringer i forhold til tillatelsen.

## Erklæring

Tilstrekkelig dokumentasjon som grunnlag for driftsfasen er overlevert byggverkets eier.

## Signering

(tiltakshaver signere for tiltak uten ansvarlig søker)

### Ansvarlig søker

Ansvarlig søker bekrefter at tiltakshavers underskrift på en kopi av søknaden kan dokumenteres.

Dato 11.03.2019

Signatur Søknaden er elektronisk signert  
RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS

# Sluttrapport med avfallsplan



jf. TEK10 § 9-6

## Rapporten gjelder

### Eiendom/Byggested

Kommune | Gnr. | Bnr. | Adresse  
Bjugn 20 570 Furuveien 6, 7160 BJUGN

## Detaljert sluttrapport med avfallsplan

Blanketten omfatter ikke disponering av gravemasser fra byggevirkosomhet. (jf. TEK17 § 9-5) Forurenset masse må håndteres i henhold til forurensningsforskriftens kapittel 2 (jf. TEK17 § 9-3).

### Ordinært avfall

| PLAN fraksjoner som skal kildesorteres      |               | SLUTTRAPPORT disponeringsmåte            |                           |  |                           |                            |
|---|---------------|--|---------------------------|--|---------------------------|----------------------------|
| Ordinært avfall                             | Mengde i tonn | Mengde levert til godkjent avfallsanlegg | Leveringssted             | Mengde levert direkte til ombruk/gjenvinning | Leveringssted2            | Mengde som er kildesortert |
| Trevirke (ikke kreosot- og CCA-impregneret) | 5,00          | 2,42                                     | Fosen Containerservice as | ,00  | Fosen Containerservice as | 2,42                       |
| Papir, papp og kartong                      | ,50           | ,46                                      | Fosen Containerservice as | ,00  | Fosen Containerservice as | ,46                        |
| Gipsbaserte materialer                      | 2,50          | 1,36                                     | Fosen Containerservice as | ,00  | Fosen Containerservice as | 1,36                       |
| Papir, papp og kartong                      | ,40           |  |                           |  |                           |                            |
| Plast                                       | ,10           | ,14                                      | Fosen Containerservice as | ,00  | Fosen Containerservice as | ,14                        |
| Isolasjon                                   |               | ,04                                      | Fosen Containerservice AS | ,00  | Fosen Containerservice AS | ,04                        |
| isopor                                      |               | ,04                                      | Fosen Containerservice AS | ,00  | Fosen Containerservice AS | ,04                        |
| Impregneret Trevirke                        |               | ,52                                      | Fosen Containerservice AS | ,00  | Fosen Containerservice AS | ,52                        |

# Sluttrapport med avfallsplan



|                          |     |     |          |     |
|--------------------------|-----|-----|----------|-----|
| Ren betong uten armering | ,00 | ,50 | Brekstad | ,50 |
|--------------------------|-----|-----|----------|-----|

## Oppsummering

|                              | Plan  | Sluttrapport |
|------------------------------|-------|--------------|
| Sum sortert ordinaært avfall | 8,50  | 5,48         |
| Blandet avfall/restavfall    | 3,00  | 3,70         |
| Sum avfall i alt             | 11,50 | 9,18         |

Sorteringsgrad = 60%  
Avfall/areal = 26,00 kg

## Gjenstående avfall

Det ble kjøpt inn ferdig kappet stenderverk til yttervegger og innvendig vegger, som gjorde at det ble mindre svinn/avfall på trevirke.

## Vedlegg

| Vedleggstype                         | Gruppe | Beskrivelse av vedlegget |
|--------------------------------------|--------|--------------------------|
| Kvittering for innlevering av avfall | K      |                          |

## Erklæring og signering

Opplysningene gitt i plan og sluttrapport er basert på innkomne data fra de ansvarlig utførende

# Sluttrappert med avfallsplan



## Ansvarlig søker

(tiltaksøver signere for tiltak uten ansvarlig søker)

Dato 11.03.2019

Signatur Søknaden er elektronisk signert  
RÆDERGARD ENTREPRENØR AS

# Gjennomføringsplan



## Søknaden gjelder

### Eiendom/Byggested

Kommune Gnr. Bnr. Adresse Versjonsnr. Dato Sign.Ansv.søker Kommunens saksnr.  
 Bjugn 20 570 Furuveien 6, 7160 BJUGN 5 13.03.2019 Elektronisk signert 2017/885

## Beskrivelse fagområde

### Prosjektering

| Fagområde     | Beskrivelse av ansvarsområde, hentet fra søknad/erklæring om ansvarsrett | Tiltaksklasse | Foretakets navn                       | Søknad om rammetilførelse | Søknad om igangsettings tillatelse /ett-trinn søknad | Søknad om midlertidig bruks tillatelse | Søknad om ferdigattest | Arbeidet innenfor ansvarsretten er avsluttet |
|---------------|--|---------------|---------------------------------------|---------------------------|--|--|------------------------|--|
| Prosjektering | Hele tiltaket unntatt innvendig sanitær                                  | 1             | 917570884<br>RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS | 11.04.2017                |  |  |                        | α  |
| Prosjektering | Innvendig sanitæranlegg  | 1             | 913868293<br>FOSEN VVS AS             |                           | 09.01.2018   |  |                        | X  |

### Utførelse

| Fagområde | Ansvarsområde                           | Tiltaksklasse | Foretakets navn                       | Søknad om rammetilførelse | Søknad om igangsettings tillatelse /ett-trinn søknad | Søknad om midlertidig bruks tillatelse | Søknad om ferdigattest | Arbeidet innenfor ansvarsretten er avsluttet |
|-----------|---|---------------|---------------------------------------|---------------------------|--|--|------------------------|--|
| Utførelse | Hele tiltaket unntatt innvendig sanitær | 1             | 917570884<br>RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS |                           |  |  | 11.03.2019             | X  |







Containerservice - Anførselskontor - Riving - Gussing - Transport  
Telefon: 95825592 - Mail: post@fosencs.no  
Industrigata Brekstad

RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS  
Industrigata 7

7130 BREKSTAD

## FAKTURA 17529

Fakturadato 31.05.2018 Forfallsdato 30.06.2018 Betalingsbet. Pr. 30 dager

Kundenr.: 10028 Side: 1

Bankkonto: 4290 49 78900

KID: 8000100280175291

Beløp: 1.187,50

### 2246 Element

Merknad/Referanse:

| Dato       | Ordrenr<br>Eksp.nr | Ant. tømt<br>Vekt | Container<br>Containerid | Deres ref<br>Beskrivelse | Antall | Enh | Pris     | Rabatt      | Beløp  |
|------------|--------------------|-------------------|--------------------------|--------------------------|--------|-----|----------|-------------|--------|
| 25.05.2018 | 1006799            | 1                 | 0                        | Ivær Bonsak<br>Gips      | 460,00 | kg  | 1.950,00 |             | 897,00 |
|            |                    |                   |                          |                          |        |     |          | Sum anlegg: | 897,00 |
|            |                    |                   |                          |                          |        |     |          | Adm. gebyr  | 53,00  |

\* = Sum frilt: Sum pliktig : 950,00 mva 237,50 Faktura-sum: 1.187,50 NOK

Ved betaling etter forfall beregnes forsinkelsesrente etter sats satt av Finansdepartementet. En eventuell reklamasjon må skje skriftlig innen forfall.

Fosen Containerservice AS  
Framskotten 7

7130 BREKSTAD  
Norge

Telefon: 95 82 55 92  
Hjemmeside: www.fosencs.no  
E-post: post@fosencs.no

Foretaksreg.: NO 998 397 073 MVA  
BIC (SWIFT): orlano21  
IBAN: NO3442904978900  
Bankkonto: 4290 49 78900  
Bank



Containerservice - Affølslederting - Riving - Graving - Transport  
Telefon: 95625592 - E-mail: post@fosencs.no  
Industrigata Brekstad

RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS  
Industrigata 7

7130 BREKSTAD

2246 Furuveien 3 Bjugn  
Merknad/Referanse: 2246 Furuveien 3 Bjugn

## FAKTURA 18308

Fakturadato 31.10.2018 Forfallsdato 30.11.2018 Betalingsbet. Pr. 30 dager

Kundenr.: 10028 Side: 1

Bankkonto: 4290 49 78900

KID: 8000100280183089

Beløp: 4.748,75

| Dato                         | Ordrenr<br>Eksp.nr | Ant. tømt<br>Vekt | Container<br>Containerid | Deres ref<br>Beskrivelse   | Antall | Enh | Pris        | Rabatt | Beløp    |
|------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------------|----------------------------|--------|-----|-------------|--------|----------|
| 03.10.2018                   | 1008892            | 1                 | KC-120-Lokk              | Utsett 5- 16 m3 container  | 1,00   |     | 550,00      |        | 550,00   |
| 10.10.2018                   | 1009047            | 1                 | KC-120-Lokk              | Tømming 5- 16 m3 container | 1,00   |     | 870,00      |        | 870,00   |
|                              |                    | 280,00            |                          | Blandet næringsavfall      | 280,00 | kg  | 2.050,00    |        | 574,00   |
| Gips i rom nr 2 i delt cont  |                    |                   |                          |                            |        |     |             |        |          |
| 10.10.2018                   | 1009059            | 1                 | KC-120-Lokk              | Gips                       | 160,00 | kg  | 1.950,00    |        | 312,00   |
| Leie 01.10.2018 - 31.10.2018 |                    |                   |                          |                            |        |     |             |        |          |
| 31.10.2018                   | 4003576            | 1                 | KC-120-Lokk              | Dagleie 12 m3 container    | 31,00  |     | 24,00       |        | 744,00   |
| Leie 03.10.2018 - 31.10.2018 |                    |                   |                          |                            |        |     |             |        |          |
| 31.10.2018                   | 4003577            | 1                 | KC-120-Lokk              | Dagleie 12 m3 container    | 29,00  |     | 24,00       |        | 696,00   |
|                              |                    |                   |                          |                            |        |     | Sum anlegg: |        | 696,00   |
|                              |                    |                   |                          |                            |        |     | Adm. gebyr  | 53,00  | 3.746,00 |

\* = Sum frilt: Sum pliktig : 3.799,00 mva 949,75 Faktura-sum: 4.748,75 NOK

Ved betaling etter forfall beregnes forsinkelsesrente etter sats satt av Finansdepartementet. En eventuell reklamasjon må skje skriftlig innen forfall.

Fossen Containerservice AS  
Framskotten 7

7130 BREKSTAD  
Norge

Telefon: 95 62 55 92  
Hjemmeside: www.fosencs.no  
E-post: post@fosencs.no

Foretaksreg.: NO 998 397 073 MVA  
BIC (SWIFT): orlano21  
IBAN: NO3442904978900  
Bankkonto: 4290 49 78900  
Bank





Containerutleie - Afsalgsforvaltning - Risting - Groving - Transport  
Telefon: 95825592 - Mail: post@fosencs.no  
Ansettrigata Brekstad

RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS  
Industrigata 7

7130 BREKSTAD

## FAKTURA 18303

Fakturadato 31.10.2018 Forfallsdato 30.11.2018 Betalingsbet.  
Pr. 30 dager

Kundenr.: 10028 Side: 1

Bankkonto: 4290 49 78900

KID: 8000100280183030

Beløp: 943,75

### 2246 Element

Merknad/Referanse:

| Dato       | Ordrenr<br>Eksp.nr | Ant. tømt<br>Vekt | Container<br>Containerid | Deres ref<br>Beskrivelse | Antall | Enh | Pris     | Rabatt      | Beløp  |
|------------|--------------------|-------------------|--------------------------|--------------------------|--------|-----|----------|-------------|--------|
| 05.10.2018 | 1008958            | 1 0               |                          | hvar Borseak<br>Gips     | 360,00 | kg  | 1.950,00 |             | 702,00 |
|            |                    |                   |                          |                          |        |     |          | Sum anlegg: | 702,00 |
|            |                    |                   |                          |                          |        |     |          | Adm. gebyr  | 53,00  |

\* = Sum fritt: Sum pliktig : 755,00 mva 188,75 Faktura-sum: 943,75 NOK

Ved betaling etter forfall beregnes forsinkelsesrente etter sats satt av Finansdepartementet. En eventuell reklamasjon må skje skriftlig innen forfall.

Fosen Containerservice AS  
Framskotten 7

7130 BREKSTAD  
Norge

Telefon: 95 82 55 92  
Hjemmeside: www.fosencs.no  
E-post: post@fosencs.no

Foretaksreg.: NO 998 397 073 MVA  
BIC (SWIFT): orlano21  
IBAN: NO3442904978900  
Bankkonto: 4290 49 78900  
Bank



**FOSEN**  
CONTAINERSERVICE  
www.fosencs.no

Containerutleie - Anfallsåndring - Åring - Ørsing - Transport  
Telefon: 95825592 - Mail: post@fosencs.no  
Industrigata Brekstad

## FAKTURA 18470

Fakturadato 30.11.2018 Forfallsdato 30.12.2018 Betalingsbet. Pr. 30 dager

Kundenr.: 10028 Side: 1

RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS  
Industrigata 7

Bankkonto: 4290 49 78900

KID: 8000100280184707

7130 BREKSTAD

Beløp: 5.718,75

2246 Furuveien 3 Bjugn

Merknad/Referanse: 2246 Furuveien 3 Bjugn

| Dato                                 | Ordrenr<br>Ekap.nr | Ant. tømt<br>Vekt | Container<br>Containerid | Deres ref<br>Beskrivelse                 | Antall | Enh | Pris   | Rabatt      | Beløp    |
|--------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------------|--|--------|-----|--------|-------------|----------|
| 05.11.2018                           | 1009403            | 1                 | KC-120-Lokk              |  | 1,00   |     | 870,00 |             | 870,00   |
|                                      |                    | 6,00              |                          | Tømming 5- 16 m3 container<br>Mineralull | 6,00   | m3  | 250,00 | 20,00       | 1.200,00 |
| Utsortert fra delt cont. Furuveien 3 |                    |                   |                          |  |        |     |        |             |          |
| 05.11.2018                           | 1009450            | 1                 | 0                        |  | 80,00  | kg  |        |             | 0,00     |
| utsortert fra deltcont i Furuveien 3 |                    |                   |                          |  |        |     |        |             |          |
| 05.11.2018                           | 1009451            | 1                 | 0                        |  | 80,00  | kg  |        |             | 0,00     |
| 13.11.2018                           | 1009553            | 1                 | KC-220Å                  |  | 1,00   |     | 580,00 |             | 580,00   |
| Leie 01.11.2018 - 30.11.2018         |                    |                   |                          |  |        |     |        |             |          |
| 30.11.2018                           | 4003789            | 1                 | KC-120-Lokk              |  | 30,00  |     | 24,00  |             | 720,00   |
| Leie 01.11.2018 - 30.11.2018         |                    |                   |                          |  |        |     |        |             |          |
| 30.11.2018                           | 4003790            | 1                 | KC-120-Lokk              |  | 30,00  |     | 24,00  |             | 720,00   |
| Leie 13.11.2018 - 30.11.2018         |                    |                   |                          |  |        |     |        |             |          |
| 30.11.2018                           | 4003791            | 1                 | KC-220Å                  |  | 18,00  |     | 24,00  |             | 432,00   |
|                                      |                    |                   |                          |  |        |     |        | Sum anlegg: | 4.522,00 |
|                                      |                    |                   |                          |  |        |     |        | Adm. gebyr  | 53,00    |

\* = Sum fritt: Sum pliktig : 4.575,00 mva 1.143,75 Faktura-sum: 5.718,75 NOK

Ved betaling etter forfall beregnes forskningsrenter etter sats satt av Finansdepartementet. En eventuell reklamasjon må skje skriftlig innen forfall.

Fosen Containerservice AS  
Framskotten 7

7130 BREKSTAD  
Norge

Telefon: 95 82 55 92  
Hjemmeside: www.fosencs.no  
E-post: post@fosencs.no

Foretaksreg.: NO 998 397 073 MVA  
BIC (SWIFT): orlano21  
IBAN: NO3442904978900  
Bankkonto: 4290 49 78900  
Bank



**FOSSEN**  
CONTAINERSERVICE  
www.fosencs.no

Containerservice - Aufschlagaufhebung - Aking - Draging - Transport  
Telefon: 95825592 - Mail: post@fosencs.no  
Industrigata Brekstad

RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS  
Industrigata 7

7130 BREKSTAD

2246 Element  
Marknad/Referanse:

## FAKTURA 18463

Fakturadato 30.11.2018 Forfallsdato 30.12.2018 Betalingsbet. Pr. 30 dager

Kundenr.: 10028 Side: 1

Bankkonto: 4290 49 78900

KID: 8000100280184632

Beløp: 322,50

| Dato       | Ordrenr<br>Eksp.nr | Ant. tømt<br>Vekt | Container<br>Containerid | Deres ref<br>Beskrivelse            | Antall | Enh | Pris     | Rabatt      | Beløp  |
|------------|--------------------|-------------------|--------------------------|-------------------------------------|--------|-----|----------|-------------|--------|
| 12.11.2018 | 1009561            | 1 0               |                          | Svein Berg<br>Blandet næringsavfall | 100,00 | kg  | 2.050,00 |             | 205,00 |
|            |                    |                   |                          |                                     |        |     |          | Sum anlegg: | 205,00 |
|            |                    |                   |                          |                                     |        |     |          | Adm. gebyr  | 53,00  |

\* = Sum fritt: Sum pliktig : 258,00 mva 64,50 Faktura-sum: 322,50 NOK

Ved betaling etter forfall beregnes forsinkelsesrente etter sats satt av Finansdepartementet. En eventuell reklamasjon må skje skriftlig innen forfall.

Fosen Containerservice AS  
Framskotten 7

7130 BREKSTAD  
Norge

Telefon: 95 82 55 92  
Hjemmeside: www.fosencs.no  
E-post: post@fosencs.no

Foretaksreg.: NO 998 397 073 MVA  
BIC (SWIFT): orlano21  
IBAN: NO3442904978900  
Bankkonto: 4290 49 78900  
Bank



Containerutleie - Anfølgendeutleie - Riving - Greving - Transport  
Telefon: 85825592 - Mail: post@fosencs.no  
Industrigata Brekstad

## FAKTURA 18639

Fakturadato 31.12.2018 Forfallsdato 30.01.2019 Betalingsbet. Pr. 30 dager

Kundenr.: 10028 Side: 1

RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS  
Industrigata 7

Bankkonto: 4290 49 78900  
KID: 8000100280186397

7130 BREKSTAD

Beløp: 15.434,00

2246 Furuveien 3 Bjugn

Merknad/Referanse: 2246 Furuveien 3 Bjugn

| Dato                         | Ordrenr<br>Eksk.nr | Ant. tømt<br>Veikt | Container<br>Containerid | Deres ref<br>Beskrivelse                                      | Antall           | Enh | Pris               | Rebatt | Beløp                        |
|------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------------|---|------------------|-----|--------------------|--------|------------------------------|
| 13.12.2018                   | 1009992            | 1                  | 0                        | Birger<br>Mineralull  | 2,50             | m3  | 250,00             | 20,00  | 500,00                       |
| 20.12.2018                   | 1010102            | 1                  | KC-120-Lokk              | Temming 5- 16 m3 container<br>Blandet næringsavfall           | 1,00<br>1 860,00 | kg  | 870,00<br>2.050,00 |        | 870,00<br>3.813,00           |
| 20.12.2018                   | 1010103            | 1                  | KC-120-Lokk              | Temming 5- 16 m3 container<br>Gips                            | 1,00<br>380,00   | kg  | 870,00<br>1.950,00 |        | 870,00<br>741,00             |
| Papp fra delt cont           |                    |                    |                          |   |                  |     |                    |        |                              |
| 20.12.2018                   | 1010123            | 1                  | 0                        | Blandet papp, papir og kartong                                | 180,00           | kg  |                    |        | 0,00                         |
| Plastfolie fra delt cont     |                    |                    |                          |   |                  |     |                    |        |                              |
| 20.12.2018                   | 1010124            | 1                  | 0                        | Plastfolie  | 40,00            | kg  |                    |        | 0,00                         |
| 21.12.2018                   | 1010104            | 1                  | KC-220Å                  | Innhenting 22- 41 m3 container<br>Blandet bearbejdet trevirke | 1,00<br>1 760,00 | kg  | 580,00<br>1.270,00 |        | 580,00<br>2.235,20           |
| 21.12.2018                   | 1010105            | 1                  | LC-100Å                  | Utsett 5- 16 m3 container                                     | 1,00             |     | 550,00             |        | 550,00                       |
| Leie 01.12.2018 - 21.12.2018 |                    |                    |                          |   |                  |     |                    |        |                              |
| 21.12.2018                   | 4003989            | 1                  | KC-220Å                  | Dagleie 22 m3 container                                       | 21,00            |     | 24,00              |        | 504,00                       |
| Leie 01.12.2018 - 31.12.2018 |                    |                    |                          |   |                  |     |                    |        |                              |
| 31.12.2018                   | 4003987            | 1                  | KC-120-Lokk              | Dagleie 12 m3 container                                       | 31,00            |     | 24,00              |        | 744,00                       |
| Leie 01.12.2018 - 31.12.2018 |                    |                    |                          |   |                  |     |                    |        |                              |
| 31.12.2018                   | 4003988            | 1                  | KC-120-Lokk              | Dagleie 12 m3 container                                       | 31,00            |     | 24,00              |        | 744,00                       |
| Leie 21.12.2018 - 31.12.2018 |                    |                    |                          |   |                  |     |                    |        |                              |
| 31.12.2018                   | 4003990            | 1                  | LC-100Å                  | Dagleie 10 m3 container LIFT                                  | 11,00            |     | 13,00              |        | 143,00                       |
|                              |                    |                    |                          |   |                  |     |                    |        | <b>Sum anlegg: 12.294,20</b> |
|                              |                    |                    |                          |   |                  |     |                    |        | Adm. gebyr 53,00             |

\* = Sum fritt: Sum pliktig: 12.347,20 mva 3.086,80 Faktura-sum: 15.434,00 NOK

Ved betaling etter forfall beregnes forsinkelsesrente etter sats satt av Finansdepartementet. En eventuell reklamasjon må skje skriftlig innen forfall.

Fosen Containerservice AS  
Frånskotten 7

7130 BREKSTAD  
Norge

Telefon: 85 82 55 92  
Hjemmeside: www.fosencs.no  
E-post: post@fosencs.no

Foretaksreg.: NO 998 397 073 MVA  
BIC (SWIFT): orlano21  
IBAN: NO3442904978900  
Bankkonto: 4290 49 78900  
Bank



**FOSEN**  
CONTAINERSERVICE  
www.fosencs.no

Containerservice - Aufbaubehälter - Abfall - Gering - Transport  
Telefon: 95825592 - Mail: post@fosencs.no  
Industriegate Brekstad

## FAKTURA 18930

Fakturadato 28.02.2019 Forfallsdato 30.03.2019 Betalingsbet. Pr. 30 dager

Kundnr.: 10028 Side: 1

Bankkonto: 4290 49 78900

RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS  
Industrigata 7

7130 BREKSTAD

Beløp:

2246 Furuveien 3 Bjugn

Merknad/Referanse: 2246 Furuveien 3 Bjugn

| Dato                         | Ordrenr<br>Eksp.nr | Ant. tømt<br>Vekt | Container<br>Containerid | Deres ref<br>Beskrivelse       | Antall   | Enh | Pris     | Rebatt | Beløp    |
|------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------------|--------------------------------|----------|-----|----------|--------|----------|
| 15.02.2019                   | 1010721            |                   | 1 LC-100Å                | Utselt 5- 16 m3 container      | 1,00     |     | 580,00   |        | 580,00   |
| 22.02.2019                   | 1010800            |                   | 1 KC-120-Lokk            | Innhenting 5- 16 m3 container  | 1,00     |     | 580,00   |        | 580,00   |
|                              |                    | 1.520,00          |                          | Blandet næringsavfall          | 1 520,00 | kg  | 2.100,00 |        | 3.192,00 |
| 22.02.2019                   | 1010801            |                   | 1 KC-120-Lokk            | Innhenting 5- 16 m3 container  | 1,00     |     | 580,00   |        | 580,00   |
|                              |                    | 200,00            |                          | Blandet papp, papir og kartong | 200,00   | kg  |          |        | 0,00     |
| Utsortert fra deltcont       |                    |                   |                          |                                |          |     |          |        |          |
| 22.02.2019                   | 1010836            |                   | 1 0                      | Plastfolie                     | 20,00    | kg  |          |        | 0,00     |
| Utsortert fra delt cont      |                    |                   |                          |                                |          |     |          |        |          |
| 22.02.2019                   | 1010837            |                   | 1 0                      | Eskpand. Ekstrud plast, annen  | 2,00     | m3  | 220,00   |        | 440,00   |
| Leie 01.02.2019 - 22.02.2019 |                    |                   |                          |                                |          |     |          |        |          |
| 22.02.2019                   | 4004356            |                   | 1 KC-120-Lokk            | Dagleie 12 m3 container        | 22,00    |     | 24,00    |        | 528,00   |
| Leie 01.02.2019 - 22.02.2019 |                    |                   |                          |                                |          |     |          |        |          |
| 22.02.2019                   | 4004357            |                   | 1 KC-120-Lokk            | Dagleie 12 m3 container        | 22,00    |     | 24,00    |        | 528,00   |
| 26.02.2019                   | 1010876            |                   | 1 LC-100Å                | Innhenting 5- 16 m3 container  | 1,00     |     | 580,00   |        | 580,00   |
|                              |                    | 660,00            |                          | Blandet bearbeidet trevirke    | 660,00   | kg  | 1.270,00 |        | 838,20   |
| Deklarasjonsnr 300764456     |                    |                   |                          |                                |          |     |          |        |          |
| 26.02.2019                   | 1010877            |                   | 1 LC-100Å                | Innhenting 5- 16 m3 container  | 1,00     |     | 580,00   |        | 580,00   |
|                              |                    | 520,00            |                          | CCA-impregnert trevirke        | 520,00   | kg  | 3.000,00 |        | 1.560,00 |
|                              |                    |                   |                          | Deklarasjonsgebyr              | 1,00     | stk | 150,00   |        | 150,00   |
| 26.02.2019                   | 1010880            |                   | 1 0                      | Martin H Stranden              |          |     |          |        |          |
|                              |                    |                   |                          | Blandet næringsavfall          | 220,00   | kg  | 2.100,00 |        | 462,00   |
| Leie 01.02.2019 - 26.02.2019 |                    |                   |                          |                                |          |     |          |        |          |
| 26.02.2019                   | 4004358            |                   | 1 LC-100Å                | Dagleie 10 m3 container LJFT   | 26,00    |     | 13,00    |        | 338,00   |
| Leie 15.02.2019 - 26.02.2019 |                    |                   |                          |                                |          |     |          |        |          |
| 26.02.2019                   | 4004359            |                   | 1 LC-100Å                |                                |          |     |          |        |          |

Ved betaling etter forfall beregnes forsinkelsesrente etter sats satt av Finansdepartementet. En eventuell reklamasjon må skje skriftlig innen forfall.

**Fosen Containerservice AS**  
Framskotten 7

7130 BREKSTAD  
Norge

Telefon: 95 82 55 92  
Hjemmeside: www.fosencs.no  
E-post: post@fosencs.no

Foretaksreg.: NO 998 397 073 MVA  
BIC (SWIFT): orlano21  
IBAN: NO3442904978900  
Bankkonto:  
Bank

